
        

Uchwała nr 346/25 

 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

 

z dnia 08 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Jarocińskiego - środka trwałego na rzecz 

Zespołu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych im. Jadwigi Dziubińskiej w Tarcach 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie niżej wymienionych środków trwałych o 

łącznej wartości brutto 68 140,27 zł na rzecz Zespołu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych im. Jadwigi 

Dziubińskiej w Tarcach 

 

 

Lp. Pomoce dydaktyczne  Ilość szt. Wartość brutto 

1 Zestaw Filtrujemy-oczyszczamy 1 szt. 597,78 

2 Obieg wody w przyrodzie – model symulator 1 szt. 357,75 

3 Ekosystem morza i wybrzeża – 28 foliogramów 1 szt. 408,24 

4 Pakiet do badania zawartości azotanów w wodzie 1 szt. 564,57 

5 Pakiet do badania zawartości chlorków w wodzie 1 szt. 579,96 

6 Pakiet do badania zawartości żelaza w wodzie 1 szt. 294,84 

7 Pakiet do badania CO2 w wodzie 1 szt. 348,30 

8 Pakiet do oznaczania twardości ogólnej wód 1 szt. 372,60 

9 Pakiet do badania zasadowości wód 1 szt. 599,40 

10 Pakiet do badania zawartości tlenu rozpuszczonego w wodzie 1 szt. 958,50 

11 Zlewka – czerpak z zaciskiem 1 szt. 390,42 

12 Sieć workowa z dnem sitowym 1 szt. 672,30 

13 Pipeta jednomianowa 50 ml 5 szt. 93,15 

14 Lejek szklany 5 szt. 83,43 

15 Zlewki miarowe 250 ml – komplet 4 szt. 1 szt. 67,39 

16 Anemometr wiatrakowy elektroniczny z pomiarem 1 szt. 330,48 

17 Luksomierz z funkcją min-max 1 szt. 330,48 

18 Miernik wilgotności względnej i temperatury powietrza 1 szt. 330,48 

19 Miernik natężenia dźwięku cyfrowy 1 szt 330,48 

20 Miernik prędkości wiatru 1 szt. 395,93 

21 Paski wskaźnikowe do oznaczania ozonu 1 szt. 176,58 

22 Termometr z higrometrem 1 szt. 123,12 

23 Lupa podświetlana 1 szt. 53,46 



24 Kompas z lupą 1 szt. 32,08 

25 Pęseta metalowa 1 szt.  10,04 

26 Szalka Petriego 4 szt. 14,82 

27 Cylinder miarowy (komplet 2 szt.) 1 szt.  53,87 

28 Okulary ochronne 2 szt. 38,23 

29 Barometr wiszący 1 szt. 117,77 

30 Gleba – wpływ człowieka 1 szt. 260,82 

31 Pakiet wskaźnikowy pH gleby grupowy 1 szt.  98,82 

32 Sita glebowe – komplet 6 szt. 1 szt. 392,04 

33 Zestaw – z czego powstają gleby 1 szt. 358,02 

34 Przyrząd do pobierania prób glebowych  1 szt.  260,82 

35 Zestaw do badania gleby (azot, fosfor, potas, pH)  1 szt.  382,32 

36 Plansza ścienna – rośliny wskaźnikowe 1 szt.  244,62 

37 Mapa ścienna – surowce mineralne w Polsce 1 szt. 441,86 

38 Precyzyjna waga kieszonkowa 1 szt. 79,38 

39 Miernik glebowy – 4-funkcyjny 1 szt. 186,30 

40 Plansza dwustronna – profile glebowe – gleba zawsze taka sama? 1 szt.  59,94 

41 Plansza dwustronna – bioróżnorodność gleby 1 szt.  59,94 

42 Łopatka saperka składana 1 szt.  61,56 

43 Paski do oznaczania węglowodorów (olejów) 1 szt. 356,24 

44 Lupa 10x na metalowym trójnogu 1 szt. 58,97 

45 Materiały naturalne – 8 okazów zatopionych w tworzywie 1 szt. 155,84 

46 Materiały sztuczne – 8 okazów zatopionych w tworzywie 1 szt.  138,02 

47 
Próbki włókien, przędzy, tkanin – 12 okazów zatopionych w 

tworzywie 
1 szt. 202,50 

48 Odpady i recykling – encyklopedyczny poradnik 1 szt. 339,80 

49 Ekosystem lasu (28 foliogramów) 1 szt. 588,06 

50 Plansza – ekosystem łąki i pola 1 szt. 244,62 

51 Plansza – mieszkańcy gleby 1 szt. 244,62 

52 Plansza – flora Polski 1 szt. 244,62 

53 Mapa ścienna – degradacja środowiska w Polsce 1 szt. 441,86 

54 Plansza ścienna – odpady jak długo się rozkładają 1 szt. 244,62 

55 Plansza ścienna – fauna Polski 1 szt.  244,62 

56 Biodegradacja – zestaw doświadczalny 1 szt. 408,24 

57 Segregujemy odpady. Interaktywny Zestaw demonstracyjny 1 szt. 591,30 

58 Segregacja odpadów – aktywny zestaw klasowy 1 szt. 565,38 



59 Szafa metalowa ze szklanymi drzwiami 4 szt. 3.860,00 

60 Stolik uczniowski/ławka szkolna 16 szt. 4.480,00 

61 Krzesło uczniowskie 32 szt. 4.640,00 

62 Krzesło nauczycielskie 1 szt. 775,00 

63.  Miernik jakości klimatu numer inwentarzowy:  6731 1 szt. 4 835,00 

64 Biurko nauczycielskie numer inwentarzowy:  6732 1 szt. 1 329,00 

65 
Tablica prezentacyjno-informacyjna na kółkach typu korek numer 

inwentarzowy:  6733 
1 szt. 1 069,00 

66 
Tablica prezentacyjno-informacyjna na kółkach typu korek numer 

inwentarzowy:  6734 
1 szt. 1 069,00 

67 
Gablota wewnętrzna z przesuwnymi drzwiami, magnetyczna 

numer inwentarzowy:  6735 
1 szt. 2 575,00 

68 
Gablota wewnętrzna z przesuwnymi drzwiami, magnetyczna 

numer inwentarzowy:  6736 
1 szt. 2 575,00 

69 
Gablota wewnętrzna z przesuwnymi drzwiami, magnetyczna 

numer inwentarzowy:  6737 
1 szt. 2 575,00 

70 Szafa biura z drzwiami numer inwentarzowy:  6738 1 szt. 1 850,00 

71 Tester Combo 4 z buforami numer inwentarzowy:  6722 1 szt. 1 905,12 

72 Sieć planktonowa profesjonalna numer inwentarzowy:  6723 1 szt. 2 804,22 

73 
Walizka 4 mierników elektronicznych do pomiarów 

środowiskowych numer inwentarzowy:  6724 
1 szt. 1 294,38 

74 Miernik promieniowania UV numer inwentarzowy:  6725 1 szt. 1 174,50 

75 
Stacja pogody typu domek z miernikami numer inwentarzowy:  

6726 
1 szt. 6 723,00 

76 
Wielofunkcyjny przyrząd do pomiarów ekologicznych numer 

inwentarzowy:  6727 
1 szt. 1 022,22 

77 
Energia odnawialna wody, wiatru, słońca – model demonstracyjny 

numer inwentarzowy:  6728  
1 szt. 1 168,02 

78 
Lovenhuk Rainboi DM700 LCD Digital Microscope numer 

inwentarzowy:  6729 
1 szt. 1 452,60 

79 
Inteligentne urządzenie do badania jakości powietrza w tym 

radonu i poziomu pyłków numer inwentarzowy:  6730 
1 szt. 2 282,01 

Razem: 68 140,27 

 

 

 

 

 

 



§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo - odbiorczego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Zarządu 

 

 

                  Mariusz Stolecki  


